INDEX PROVERBIORVM SECVN-
DVM SERIEM LITTERARVM.

A basinis ad Acetum habet in pectore	393	contra mensuram offam co-
bones 385	Acanthia cicada	442
Ab asino de-	Achilles	58
lapsus 186	Achilleum argumentum	58
Ab asino la-	Agyptus	405
nā 189.199	A colo non sico	172
Abdera pulcra	Teiorum colo-	109
na	Alitū agere 208. Alitū est	109
Abderitica mens	403	Adactum iusiurandum
Ab equis ad asinos	254	Adamantinus
Ab Ereobut ad duct gen	106	Ad amantius
Abhorrentis ac detestatis	373	Ad amantius tenerē
108	Ad ambas vsque aures	40
Abiendum procul	105	Ad amantius applica lapidē nō
Abicat hasta Rhypisāsus	455	ad lapidem amantium
Abit & taurus in siluam	37	Ad aquam malus
Ab incipi egressa est iniquitas		Ad aras
Ab incunabulis	9	(355
Ab ipsa messe	438	Ad asylum confugere
Ab ipso lare	7	Ad calcem peruenire
Abi septem vndis	118	Ad consilium ne acceperis an-
Abominandus scarabeus	96	te quem voceris
Ab omnia bona disce	101	Ad coruos
Ab ovo vsque ad mala	9	Ad cribrium dicta
Aironu vita	293	Ad Cynofarges
Abique baculo ne ingreditur		Ad bonam frugem
314		Ad coronidem vsque
Ab uno digrammate	424	A Deo sili
Abis clamor in colloquio aut		Ad Dcorū aures peruenit
lusu	79	Aldore manum
Abstinentia vis à regibus	467	Ad dignitū crepitum
Ab trāsenna cibū petere	245	A dū q̄p̄ter
Ab unguib. incipere. 32 et	261	Ad ephēbum properare
Abydena illatio	79	Aderit Temestius genius
Abydus, Abydenus	72	Ad felicē instillere parietē
A celo vsque ad terram	10	Ad fractam canis
Acanthula vincit cornix	140	Ad finem ubi perueneris, ne ve
A carnici equi	145	his reuertit
A capite arcessere	8	Ad Græcas Kalendas
A capite vsque ad calcem	7	Ad Herculis columnas
A carcere 8	8	Adhortantis ad gloriam
A carceribus	8	Adhuc aliquis Deus nos respi-
Accepta candela	16	cit
Accersitum malum	305	Adhuc celum voluitur
Accipit & glebam erro	281	Ad incitas
Accipere	427	Ad id quod erat opus
Accesi & Heliconi opera	146	Adiuuantis se futurum
Accesit medicatus est	107.311	quid
Accesit lima	447	Ad libellam debere
Aceto perfundero	393	Ad mensuram aquam bibunt
		Ad mensuram offam co-
		medentes 20
		Admeti nenia 275
		Adminicula vite 136
		Admirabiles in nescendis ma-
		chinis Aegyptij 220
		Admoto capite 350
		Adonidis hortī 257
		Adoraturi fideant 477
		Ad Dorio ad Phrygium 331
		Ad pedem 328
		Ad pedes ad caput 137
		Ad phasim vsque nauigauit
		Ad pila ubi ventū 273 (365
		Ad pileum vocare 297
		Ad porcellum da mihi mutua
		tres drachmas 110
		Ad pristina presepia 170
		Adrasti Nemesis, Rhamnusia
		Nemesis 472
		Ad restim funiculum 445
		Ad restim res redyt 110
		Ad saga ire 466
		Ad Scolō nec proficisceris ipse,
		nec alterū comitaberis 127
		Ad sint Dij beati 353
		Ad suum quenque questum,
		equum est esse callidū 389
		Aduersus solē ne loquitor 151
		Aduersus solē ne meito 397
		Ad vinum disertū 181
		Ad vinum rescare 404
		Aduitermus 194
		Ad umbilicum ducere 364
		Ad unguem 119
		Acacidine mma 315
		Aedibus in nostris que praua
		aut recta geruntur 23
		Aegre quidem, sed firmus ta-
		Agere, sed tamen cōringit 111
		Aegrotō dū anima est, spes est
		Aegypti nuptie 238 (437
		Aegyptius laterifer 322
		Aegypicus graculus 430